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Interessado: Deputado Professor Kenny
Assunto: Ind 4365, 2019

Trata-se de Indicação 4385, de 2019, indicando a realização de estudos e a adoção de
providências necessárias para a liberação de recursos financeiros destinados à Escola Estadual
Júlio Pardo Couto, localizada no município de Praia Grande, para serviços emergenciais.

Agradecemos a indicação.

A pasta irá analisar e não medirá esforços para apoiar o pleitos alinhados à melhoria da
educação.

São Paulo, 04 de dezembro de 2020.

 

Rossieli Soares da Silva
Secretário de Educação
Gabinete do Secretário

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação
Gabinete do Secretário

Classif. documental 006.01.10.003

S
E

D
U

C
O

F
I2

02
01

11
09

5A

Assinado com senha por ROSSIELI SOARES DA SILVA - 04/12/20 às 17:21:14.
Documento Nº: 11243724-6860 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11243724-6860

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-OFI-2020/111095-A

